
UCHWAŁA NR IX/49/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Kożuchowie w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr IV/15/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 grudnia 

2014 roku w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie w majątek Gminy 

Kożuchów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072 )



Załącznik

do Uchwały Nr IX/49/15

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 marca 2015 r.

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie

Ewidencja ilościowo wartościowa - sprzęt, wyposażenie, pomoce dydaktyczno - naukowe

i pomoce do realizacji zajęć

Cena jednostk. Wartość 

Lp Nazwa przedmiotu Ilość (szt.) brutto brutto

1. Laptop 1 2 500,00                  2 500,00                      

2. Oprogramowanie do laptopa 1 649,00                     649,00                         

3. Zestaw stolik 1-osobowy + krzesło 28 166,05                     4 649,40                      

4. Edusensor Matświat 5części 10 stanowisk 1 3 600,00                  3 600,00                      

5. Videoskop 6 130,00                     780,00                         

6. Mikroskop z zestawem badań 12 148,00                     1 776,00                      

7. Materac gimnastyczny 6 240,00                     1 440,00                      

8. Piłka do skakania 10 23,00                        230,00                         

9. Piłka siatkowa ( Paradize) 10 28,00                        280,00                         

10. Piłka do kosza pl.o wzmocmionej pow. 5 14,48                        72,40                           

11. Piłka nożna outrival spear 15 25,00                        375,00                         

12. Fakturowana ósemka 1 499,00                     499,00                         

13. Cyfrowe kwadraty 1 349,00                     349,00                         

14. Gra z figurami150x150 plansza 1 250,00                     250,00                         

15. Kolorowe klasy 150x150 plansz 1 250,00                     250,00                         

16. Szczęsliwy traf gra 150x150 1 250,00                     250,00                         

17. Kamienie rzeczne- ścieżka 1 179,90                     179,90                         

18. Noppex mata terapeutyczna z nopami 120x 1 349,00                     349,00                         

19. Wyspy tęczowe miękkie 1 429,00                     429,00                         

20. Walec terapeutyczny 28cm 2 190,00                     380,00                         

21. Sześcian wspinaczkowy - komplet 1 3 300,00                  3 300,00                      

22. Piłeczki sensoryczne - zestaw 2 12,00                        24,00                           

23. Ringo 2 12,50                        25,00                           

24. Piłka do masażu espi - zestaw 4 21,00                        84,00                           

25. Guma do skakania 5 1,90                          9,50                              

26. Zestaw kości matematycznych 5 85,00                        425,00                         

27. Klepsydry - zestaw 5 69,00                        345,00                         

28. Geometria kształty z tworzywa 5 39,00                        195,00                         

29. Waga szkolna metalowa 5 297,00                     1 485,00                      

30. Odważniki1-2-5-20-50 gr 5 50,00                        250,00                         

31.

Schubitrix układanka dodawanie                                       

i odejmowanie do 20 5 57,00                        285,00                         

32.

Schubitrix układanka dodawanie                                    

i odejmowanie do 100 5 57,00                        285,00                         

33. Edusensus logopedia pakiet podstawowy 1 1 800,00                  1 800,00                      

34. Cyfrowy korektor mowy 1 1 800,00                  1 800,00                      

35. Edusensus zabawy słowem 1 1 490,00                  1 490,00                      



36. Logorytmika -pakiet socjoterapia 1 1 490,00                  1 490,00                      

37. Edusensus logo-gry -logopedia 1 1 490,00                  1 490,00                      

38. Test artykulacyjny 100 wyrazów książka 1 145,00                     145,00                         

39. Domino sylabowe 4 11,53                        46,12                           

40. Ruchomy alfabet 8 39,00                        312,00                         

41.

Eduterapeutica- dyskalkulia indywidualizacja                        

w edukacji 1 1 299,00                  1 299,00                      

42.

Edusensus wspomaganie rozwoju wczesna terapia 

zaburzeń funkcji poznawczych 1 1 990,00                  1 990,00                      

43. Edusensus dysleksja cz 1/2 1 1 990,00                  1 990,00                      

44. Pus zestaw kontrolny 63 31,00                        1 953,00                      

45. Pus -ksiązki wg. wykazu 126 12,00                        1 512,00                      

46. Liczenie na konkretach Pingwinki gra 63 150,00                     9 450,00                      

47. Od litery do słowa puzle edukacyjne 63 28,00                        1 764,00                      

48. Ortograficzne kwiatki puzle edukacyjne 63 28,00                        1 764,00                      

49. Pus wyprawa pierszoklasisty 63 62,00                        3 906,00                      

50. Zwierzęta i ich szkielet 63 97,00                        6 111,00                      

51. Torebka małego ogrodnika -zestaw 63 59,00                        3 717,00                      

52. Słowa i głoski gra 1 42,00                        42,00                           

53. Gra sylaby trefl 1 39,66                        39,66                           

54. Kropki alfabetyczne gra ruchowa 1 140,00                     140,00                         

55. Nawlekamy wyrazy 1 115,00                     115,00                         

56. Magnetyczne literki z tabliczką 1 30,00                        30,00                           

57. Gra candy 6 85,00                        510,00                         

58. Kropki matematyczne gra ruchowa 3 140,00                     420,00                         

59. Gra twister hasbro 2 67,00                        134,00                         

60. Gra 3 słowa 1 18,00                        18,00                           

61. Baśniowy las gra 9 149,00                     1 341,00                      

62. Gra dźunglo 1 49,00                        49,00                           

63. Karty obrazkowe niemiecki dla dzieci 5 50,00                        250,00                         

64. Trening słuchu  program 2 99,00                        198,00                         

65. Zestaw materiałów papierniczych 6 454,00                     2 724,00                      

66. Zestaw materiałów plastycznych 2 491,00                     982,00                         

67. Kodeks klasowy 1 140,00                     140,00                         

68.

Materac zeskokowy do skoku wzwyż 300x400x45Z        

z kołderką 1 5 866,00                  5 866,00                      

69. Piłka nożna  (outrival spaer ) 8 26,00                        208,00                         

70. Piłka siatkowa ( gravel) 8 29,00                        232,00                         

71. Piłka reczna (meteor grip junior 1 ) 8 36,00                        288,00                         

72. Piłka do kosza  5 8 21,00                        168,00                         

73. Basen rehabilitacyjny 200x200 z piłeczkami 1 3 490,00                  3 490,00                      

74. Ławka 160x32x44,5 bez oparcia sosnowa 4 189,00                     756,00                         

75. Mikrofon (baomic) bezprzewodowy -komplet 2 144,00                     288,00                         

76. Edu figury duże - pianka o podwójnej gęstości 11 32,00                        352,00                         

77. Kręgle miękkie 2 198,00                     396,00                         

78. Pakiet materiałów plastycznych 1 1 733,00                  1 733,00                      

79. Pakiet teatralny - pacynki, kukiełki, maski 1 2 576,00                  2 576,00                      

80.

Scenografia- parawany, 4 dywany, elementy 

sceniczne - pakiet 1 1 733,00                  1 733,00                      

81. Pakiet akustyczny 1 89,00                        89,00                           



82. Zestaw do aktywności ruchowej 1 290,00                     290,00                         

83. Elementy do układania z pianki 5 147,00                     735,00                         

84. Elementy z pianki 90x120x90 5 193,00                     965,00                         

85. Materac narożny105 x105 x5 4 110,00                     440,00                         

86. Ruchoma kładka z półwałków 4 345,00                     1 380,00                      

87. Piłki do ćwiczeń rytmicznych - komplet 2 165,00                     330,00                         

88. Piłka fasolka50 x100 4 82,00                        328,00                         

89. Kula zręcznościowa 4 176,00                     704,00                         

90. Elementy trójkąta gimnastycznego 5 298,00                     1 490,00                      

91. Piłka gumowa 9 30,00                        270,00                         

92. Piłka lekarska 4 27,00                        108,00                         

93. Mata korekcyjna jeżyk 2 75,00                        150,00                         

94. Gra tarcze celownicze 3 W 1 6 59,00                        354,00                         

95. Kurtyny teatralne 6 129,00                     774,00                         

96. Kostiumy do przedstawień 20 60,00                        1 200,00                      

97. Instrumenty muzyczne 12 58,00                        696,00                         

97. Tor przeszkód 7 300,00                     2 100,00                      

98. Kostka manipulacyjna piankowa duża 30 4 197,00                     788,00                         

99. Kordonka z poreczami 4 128,00                     512,00                         

100. Gruszka rehabilitacyjna 3 255,00                     765,00                         

101. Poducha 140 x 180 2 285,00                     570,00                         

102. Pufa serce 2 305,00                     610,00                         

103. Pufa XXL 100 2 295,00                     590,00                         

104. Worek sako 2 220,00                     440,00                         

105. Poduchy z pianki - siedziska 3 345,00                     1 035,00                      

106. Materac 100 x100 x5 4 160,00                     640,00                         

107. Wałek 30x120 5 160,00                     800,00                         

108. Opona mała PCW 4 160,00                     640,00                         

109. Tunel animacyjny 3 M 2 145,00                     290,00                         

110. Tunel pajączek 46 2 190,00                     380,00                         

111.

Pacynki zestaw Jaś i Małgosia, dwór królewski                  

i inne 4 130,00                     520,00                         

112. Materac gimnastyczny 200x 6 320,00                     1 920,00                      

113. Lalka Jaś i Samanta 2 190,00                     380,00                         

114. Lalka Krasnal 2 242,00                     484,00                         

115.

Kostiumy do teatrzyków-  dżungla, 

gospodarstwo,zawody - zestaw 1 299,00                     299,00                         

116. Kostiumy teatralne - zestaw 1 225,00                     225,00                         

117. Książki i lektury szkolne - zestaw 1 2 810,07                  2 810,07                      

Ogółem wartość brutto 122 349,05                 



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr IV/15/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w

sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 1  w Kożuchowie w majątek Gminy Kożuchów

spowodowana jest błędami rachunkowymi w załączniku do tej uchwały, przy czym ogólna wartość

przekazanego majątku nie ulega zmianie.

Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




